
آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه: 

دشمن درصدد ترویج اندیشه فاسد دوقطبی امنیت و مقاومت است 
نماز جمعه

مسعود حمیدی

 امام جمعه مشهد با بیان این که دشمن درصدد ترویج اندیشه 
فاسد دوقطبی امنیت و مقاومت اســت، تصریح کرد: دشمن 
می خواهد تلقین کند که ایــن مقاومتی که شــما برابر آمریکا 
دارید، نتیجه اش این اســت که شــما امنیت خود را از دســت 
می دهید، کشور وارد جنگ می شود و شما در دلهره و اضطراب 
به سر ببرید. به گزارش خراســان رضوی، آیت ا... علم الهدی 
روز گذشته در پایان خطبه اول نماز جمعه مشهد برای حضرت 
آیت ا... سیســتانی مرجعیت عالی شــیعیان در عراق، آرزوی 
سلامت  و بهبودی کرد.وی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد با 
بیان این که 40 سال دوم با 40 سال اول انقلاب متفاوت شده 
است، اظهار کرد: هر جریان وقتی سرعت می گیرد، کیفیت اش 
با جریان قبل تفاوت دارد، انقلاب مقدس اسلامی ما باید جهان 
را آمــاده کند تا وجــود مقدس امــام زمان)عج( برای تشــکیل 
حکومت جهانی تشــریف بیاورند. برای این که فــرج زودتر به 
وجود بیاید، توســعه انقلاب نیز باید ســرعت بگیرد. ســرعت 
گرفتن انقلاب در توســعه منجر به ســرعت گرفتن برخوردها 
می شود؛ مقابله دشمن را جدی تر می کند، حرکت های پرشور 
و هیجان مقابل دشمن زیادتر و حملات و تهاجم فوق العاده تر 
می شود. آیت ا... علم الهدی  ادامه داد: سرعت گرفتن انقلاب 
یک اقتضائاتی دارد که امروز انقلاب را با گذشــته آن متفاوت 
می کند و این گونه نیســت کــه بگوییم وقتی انقلاب ســرعت 
گرفت این ما هستیم که با سرعت انقلاب را توسعه می دهیم. 
سرعت گرفتن انقلاب طبیعتاً در نوع برخورد و مقابله دشمن، 
نظام اقتصادی، سیاسی و بین الملل فرق خواهد کرد و دچار 
تحول خواهد شد. انقلاب که بخواهد سرعت بگیرد، در سطح 
دنیا در حال حرکت است و همه چیز دنیا را برهم می زند نه این 

که فکر کنید همه چیز ما را برهم می زند.

بینش دنیا نسبت به آمریکا عوض شده است	 
وی با بیان این که الان دولت ها و سیاست ها مانده اند که چه کار 
بکنند، افزود:  تا امروز روی قدرت آمریکا حســاب می کردند. 
این که بعد از 70 ســال با پرتاب 13 موشک نقطه زن به نقاط 
حســاس یک پایگاه نظامــی آمریکا، ایــن کشــور را دچار یک 

خسارت و ضایعه جبران نا پذیر کرد و این که بعد از 70 سال یک 
مردمی شــروع کردند به حمله کردن به آمریکا؛  بینش دنیا را 
نسبت به آمریکا عوض کرد. تا حالا کشورها می آمدند از آمریکا 
تقاضا می کردند که بیاید در کشورشان پایگاه نظامی مستقر 
کند، یعنی  آمریکا در کشورهایی مانند عربستان، قطر، بحرین 
و جاهای دیگر پایــگاه زده و هزینه این پایــگاه نظامی آمریکا و 
ســربازانش را به صورت دلار گرفته و ناهار و شامی را که آن جا 
می دهند هم کشور میزبان متقبل می شــود. یعنی عربستان 
تمام مخــارج این پایگاه نظامی آمریکا را متقبل می شــد چون 
فکر می کرد در سایه پایگاه نظامی آمریکا امنیت بهتری دارد. 
حاضر بودند خرج آن را بدهند که آمریکا آن جا پایگاه داشــته 
باشد. آمریکا نیز انگیزه داشت به خاطر این که به واسطه پایگاه 

نظامی اش بر منطقه مسلط می شود.

حتی اروپایی های روباه درباره آمریکا به شک افتاده اند	 
وی گفــت: ایــن حرکتی کــه مــا درخصــوص پایــگاه نظامی 
عین الاسد آمریکا انجام دادیم همه دنیا را  به شک انداخت که 
پایگاه نظامی آمریکا نه تنها باعث امنیت نیست بلکه امنیت ما 
را هم از بین می برد. امیر قطر  به فاصله دو روز به ایران آمد و با 
رئیس جمهور تماس گرفت، با مسئولان تماس گرفت و خدمت 
رهبر معظم انقلاب رســید چون  احســاس کرد پایگاه نظامی 
آمریکا در قطر برای این کشــور خطر است. یعنی این هایی که 
خرج می کردند که پایگاه نظامی عامل امنیتشان باشد حالا به 
این نتیجه رسیده اند که هر جا پایگاه نظامی آمریکا باشد خطر 
در آن جاست. عراقی ها کاملًا جدی راه افتادند که آمریکا را از 
کشورشان بیرون کنند. آیت ا... علم الهدی اظهار کرد: موشک 
نقطه زن یعنی اگر بنا شد این موشــک برود و فلان کاخ امیر یا 
سلطان یا پادشاه فلان کشور را که در آن جا پایگاه نظامی است 
بزند دقیقاً مــی رود و همان جا را می زند و این موشــک دوربرد 
نقطه زن دســت ایران افتاده اســت. یعنی الان وجود آمریکا، 
پایگاه آمریکا هر جا هست، آن جا مایه خطر برای آن کشور شده 
است. الان وضع دنیا عوض شده و حتی اروپایی های روباه که 
دنباله رو آمریکا بودند و آقایی آمریکا سیادت و آقایی آن ها بود به 
شک افتاده اند که تا کجا باید دنبال آمریکا راه بیفتند. برخی از 
سیاسیونشان اگر دنبال آمریکا افتاده باشند مردم آن کشورها 
به جان آمدند که تا کجا باید دنباله رو آمریکا باشیم؟ انگلیسی ها 

قیام کردند که تا کجا باید دنبال آمریکا راه بیفتیم.

دشمن به انفعال رسیده است	 
آیت ا... علــم الهــدی ادامــه داد : 40 ســال دوم انقلاب چیز 
دیگری اســت، انقلاب ما ســرعت گرفته و ســرعت انقلاب ما 
جهانی شدن و توسعه آن است که پیش می رود تا بساط استکبار 
را از روی کره زمین جمع کند، تا این بساط جمع نشود آقا)عج( 
تشــریف نمی آورند و این لازمه ســرعت گرفتن انقلاب است. 
امام جمعه مشهد افزود: به همین دلیل دشمنان دست به کار 
شدند و این دست به کار شدن جدی و سریع است زیرا دشمن 
تا به الان در موضع ابتکاری بود و می خواســت ســلطه خود را 
بر کشــور، منطقه و مردم ما و مســلمانان تثبیت کند ولی الان 
از مسئله افعال گذشته و به مرحله انفعال رسیده و دشمن در 
موضع دفاعــی افتاده، تنهــا می خواهد از خــودش دفاع کند 
و در این شــرایط دشــمن نمی تواند در موضع تهاجمی باشد. 
در موضع دفاعی انــواع و اقســام کارها را انجــام می دهد؛ در 
داخل ما فتنه انگیزی می کند، مزدور تراشی می کند، توطئه 
می کند، تحریم اقتصادی را تا منتهــی درجه اعمال می کند. 
حرکت نظامی را هم نمی تواند انجام دهد زیرا تجربه کرده که 
نمی تواند این کار را بکند. اگر بخواهــد حرکت نظامی انجام 
دهد در حرکت اول، باید هستی خودش را در منطقه خاکستر 

شده ببیند.

توطئه امنیت و مقاومت	 
نماینــده ولی فقیــه در اســتان اظهار کــرد: به همیــن دلیل 

دشــمن درصدد اســت اندیشــه هایی به وجود بیاورد که در 
نتیجه آن بتواند مردم ما را در حرکت های انقلابی مردد کند. 
از آن اندیشه های فاسدی که دشمن در حال ترویج آن است 
و متأسفانه در بعضی مجامع  فرهیخته تر این حرف ها مطرح 
می شود و به گوش افراد می رســد، مسئله دوقطبی امنیت و 
مقاومت است. دشمن می خواهد تلقین کند که این مقاومتی 
که شما برابر آمریکا دارید، نتیجه اش این است که شما امنیت 
خود را از دست می دهید، کشــور وارد جنگ می شود و شما 
در دلهره و اضطراب به سر ببرید. وی ادامه داد: بنده در این 
خصوص تنها به یک مثــال اکتفا می کنم، شــما ببینید که با 
مقاومت می توانید امنیت داشــته باشــید یا بدون مقاومت و 
ساختن با دشمن می توانید امنیت داشــته باشید. شما یک 
رمه یا گله گوســفند را در نظر بگیرید کــه چوپانش یا ضعیف 
اســت یــا آن را از دســت داده و گــرگ بــه ایــن رمه گوســفند 
حمله کرده اســت؛ این رمه دو گونه گوســفند دارد یک گروه 
گوسفندانی ســربه زیر که حالت دفاعی ندارند و برابر گرگ 
درنده تمکین کننده هستند تا جایی که گرگ آن ها را بدراند 
و پــاره کند، یک بخــش دیگر این رمــه بزهای قوی شــاخ دار 
هستند که با همان شاخ های خودشان شروع به جنگیدن با 
گرگ می کنند. آیا گوسفندان سر به  زیر امنیت دارند؟ یا آن 

بزهای رزمنده جنگنده با گرگ امنیت دارند؟
امام جمعه مشهد گفت: دشمن ما گرگ است و امام)ره( 40 
ســال پیش فرمودند رابطه ما با آمریکا رابطــه گرگ با میش 
اســت. او جز دریدن، خــوردن و پاره پاره کــردن کار دیگری 
ندارد که همه هســتی ما را در اختیار خــود در بیاورد و حتی 
سرنوشــت ما را هم در اســتخدام خود در بیاورد و نســل ما را 
بدبخت کند که خود منافع بیشتری ببرد، این دشمن است. 
حال مقابل این دشمن ما سکوت کنیم که می خواهیم امنیت 
داشته باشیم؟ در این صورت امنیت داریم یا این که بایستیم 
و مقاومت کنیم و چون معتقد هستیم در راه خداست، قدرت 
باعظمت حق نیز مــا را کمک می کنــد تا  جایی کــه با قدرت 
خدا دشمن را براندازی کنیم. به عنوان یک انسان عاقل که 
به سرنوشــت خود علاقه مند اســت فکر کنید که آیا مقاومت 
بــا امنیت مــا منافــات دارد یا مقاومــت تأمین کننــده امنیت 
ماســت؟ این وضعیت ما در برابر دشمن است و باید مقاومت 

ما روزافزون شود.
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مریم ترسول

مردم استان روز گذشته پس از خطبه تاریخ ساز 
رهبر معظم انقلاب به خیابان ها آمدند

حمایت از اقتدار و صلابت
مردم شــهرهای مختلف اســتان روز گذشــته پس 
از خطبــه تاریخ ســاز رهبــر انقــلاب، با حضــور در 
راهپیمایــی، حمایــت خــود را از ولایــت، اقتدار و 
صلابت ایران اســلامی اعلام کردنــد. راهپیمایی 
مردم مشــهد نیــز از بــاب الجــواد)ع( حــرم مطهر 
رضوی تا چهارراه شهدا برگزار شــد و با شعارهای 

دشمن شکن و قرائت قطعنامه پایان یافت. 
حاضران در این راهپیمایی با سر دادن شعارهایی 
از جمله »ما همه ســرباز توییم خامنه ای، گوش به 
فرمــان توییم خامنــه ای«، »ســانحه هوایی، عزای 
هر ایرانی«، »ســپاه ما حافظ انقلاب اســت، نقشه 
دشمنان دین بر آب است«، »سپاه ما فدایی کشور 
است، بازوی با صلابت رهبر است«، »ترامپ در چه 
فکریه، ملت همش ســپاهیه«، »ســفارت انگلیس، 
آلت دســت ابلیس« و »نصر مــن ا... و فتــح قریب، 
مرگ بر آمریکای مردم فریب« با آرمان های انقلاب 

اسلامی تجدید پیمان کردند. 
حاضران همچنین با در دســت داشــتن تصاویری 
از رهبــر معظــم انقلاب اســلامی، ســردار شــهید 
حاج قاسم سلیمانی، ســردار حاجی زاده و سردار 
ســلامی حمایــت قاطــع خــود را از رهنمودهــای 
رهبــر انقــلاب و همچنیــن پشــتیبانی خویــش از 
دلاوران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به نمایش 
گذاشــتند. در پایان راهپیمایی نیز قطعنامه ای 5 

بندی به شرح زیر قرائت شد :
یک: عــزت و ســربلندی  کنونی ملت و کشــور را از 
الطاف خاصــه الهی و مرهون نعمــت عظیم ولایت 
فقیه، ولایت مداری مردم و هدایت های حکیمانه 
ولی امر مسلمین جهان، مقام معظم رهبری مدظله 
العالی دانسته و به مصداق آیه شریفه» لئن شکرتم 
لازیدنکم«، ذات اقدس ربوبی جل و علی را به پاس 
این موهبت عظمی، شکرگزار و پیوند ناگسستنی 
خود با ولی و مقتدای عظیم الشــان عزیزتر از جان 
مان و اطاعت محض تا پای جان از منویات  گوهربار 

معظم له را اعلام می نماییم.
دو: با درود خالصانه به روح پر فتوح  سردار سرافراز 
اسلام، سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، مجاهد 
بزرگ شهید ابومهدی المهندس و دیگر همرزمان 
شــهیدش، در پاســخ بــه جنایــت اخیــر آمریــکای 
جنایتــکار، انتقام ســختی را که حداقــل آن خروج 
ذلت بار ام الفساد جهان، شیطان بزرگ، آمریکا از 
منطقه است، مطالبه جدی همگان اعلام و گوش 
به فرمــان فرماندهــی معظــم کل قوا، آمــاده جان 

فشانی برای تحقق این مهم هستیم.
ســه: بــا تاثــر و تاســف از واقعــه دردنــاک ســقوط 
هواپیمــای مســافربری بــا قلب هــای مالامــال از 
اندوه، همــدردی خود را بــا خانواده هــای داغدار 
ایــن حادثــه غمبــار، اظهــار و در همیــن رابطــه، 
موج ســواری دروغیــن معاندیــن و ضدانقــلاب بــا 
ســوء اســتفاده از متانــت نیــروی انتظامــی و امت 
حزب ا...، هتاکی های بی شرمانه ساختارشکنانه 
آن ها را شــدیدا محکــوم و اقدام انقلابی دســتگاه 
دیپلماســی کشــور در برخــورد قاطــع و اخــراج 
 هر چه ســریع تــر ســفیر فتنه گــر انگلیس مــکار را 

خواهانیم.
چهــار: ضمــن حمایــت و قدرشناســی از جــان 
فشــانی های نیروهای مســلح جمهوری اسلامی 
ایــران، فداکاری و رشــادت های 40 ســاله ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در عرصه های گوناگون 
سازندگی، صیانت از تمامیت ارضی و آرمان های 
انقلاب اسلامی، از جمله شکست مقتدرانه هیمنه 
آمریکا، انگلیس و رژیم اشغالگر قدس را ارج نهاده 
و تسری دادن اشتباه سهوی در حال بررسی سقوط 
هواپیما، آن هم در شرایط پیچیده جنگی به کلیت 
ســپاه و تضعیف این نهــاد مقدس را که بــه فرموده 
امام راحل عظیم الشان »اگر سپاه نبود، کشور هم 

نبود«، محکوم می نماییم.
پنج: حمایت همه جانبه از جبهه مقاومت اســلامی 
در برابر توطئه های رذیلانه طاغوت اعظم، آمریکای 
جهان خوار را وظیفه دینی و انسانی مسئولین دانسته 
و به عنوان پشتوانه امنیت ملی، اهتمام حداکثری در 
این عرصه و اتکای عملی  به توانمندی های داخلی با 
رونق تولید و تحقق اقتصاد مقاومتی با پرهیز مطلق از 
هر نوع دل بستن به غرب برای حل مشکلات کشور 
و زمزمه شــوم مذاکره به دشمن را که یقینا نتیجه ای 
 جز ذلت و خــواری در پــی نخواهد داشــت، مصرانه 

خواهانیم.

استاندار خراسان رضوی : 

بسترهای لازم برای حضور حداکثری در انتخابات فراهم شود 
اســتاندار خراســان رضــوی از آمادگــی اســتان 
برای برگزاری انتخابــات خبــر داد و اظهار کرد: 
باید مطابــق قانون بســترهای لازم بــرای حضور 
حداکثــری مــردم در انتخابــات فراهم شــود. به 
گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری، »علیرضا 
رزم حسینی« در گردهمایی فرمانداران استان با 
بیان این که به عنوان مجری برگزاری انتخابات در 
خراسان رضوی، طبق قانون عمل خواهیم کرد، 
خطاب به فرمانــداران افزود: تحت هر شــرایطی 
باید بر اساس وظیفه قانونی و شرعی خود در زمینه 
انتخابات عمل کنید. استاندار خاطرنشان کرد: 
هدف ما این اســت که با تلاش مدیــران اجرایی، 
میزان مشارکت مردم استان در انتخابات پیش رو 
از متوسط کشوری بیشــتر باشد و مردم بتوانند با 

استفاده از ظرفیت انتخابات، شایسته ترین افراد 
را وارد مجلس شورای اسلامی کنند.

حاج قاسم، متعلق به همه مردم ایران	 
رزم حسینی در ادامه ســخنان خود، سردار شهید 
ســپهبد حاج قاســم ســلیمانی را متعلق بــه همه 
مــردم ایــران دانســت و تصریح کــرد: حاج قاســم 
شخصیتی والا داشت که در عین دارا بودن قدرت، 
با برخــورداری از اخلاص و ســلامت نفس، نقش 
تاثیر گذاری در تاریخ کشور داشته و خواهد داشت. 
وی بــا تاکید بــر ترویــج و اشــاعه ســبک زندگی و 
مجاهدت های سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، 
تصریح کــرد: تــداوم برگــزاری مراســم  یادبــود و 
بزرگداشت این شــهید والامقام در شهرستان ها، 

قطعا آرامش روحی مردم را به دنبال خواهد داشت.

برنامه ریزی برای معرفی نمونه های موفق 	 
مدل اقتصاد مقاومتی

رزم حســینی در بخــش دیگری از ســخنان خود 
خاطرنشــان کرد: به  رغم تاثیر تحریم بر شــرایط 
کشــور و اســتان، به دلیل اجرای مثلث توســعه 
اقتصادی فرهنگی، خراسان رضوی در مقایسه 
با برخی از استان ها، از شرایط خوبی برخوردار 
اســت. وی اعلام کــرد: امیدواریم تا پایان ســال 
چند نمونه موفق از اجرای مدل اقتصاد مقاومتی 
را در اســتان به مردم معرفی کنیم تــا اثرگذاری 
اقدامات انجام گرفته بر شاخص های مد نظر در 

مناطق مورد هدف مشخص شود.

تجمع اعتراضی مقابل نمایندگی وزارت خارجه 
و درخواست اخراج سفیر انگلیس

حمیدی - جمعی از جوانان دانشــجو، طلاب 

و شهروندان مشهدی در محکومیت حضور 
سفیر انگلیس در تجمع اعتراضی در تهران 
مقابل نمایندگــی وزارت خارجه در مشــهد 
اجتماع کردنــد و خواســتار اخراج ســفیر و 
بسته شدن سفارت انگلیس در ایران شدند. 
به گزارش خراسان رضوی، حاضران در این 
تجمع در اعتراض به اقدام بحث برانگیز سفیر 
انگلستان و حضور در تجمع مقابل دانشگاه 
امیرکبیر، با ســردادن شــعارهای »مرگ بر 
انگلیس« و »مرگ بر آمریکا« خواستار اخراج 
همیشگی وی و همچنین بسته شدن سفارت 
این کشور به دلیل دخالت های استعمارگرانه 
در ایــران شــدند. در ایــن تجمــع »امیررضا 
بهرامی« مسئول سیاسی بسیج دانشجویی 
دانشگاه آزاد مشهد با قرائت بیانیه ای بر لزوم 
برخورد مناسب نســبت به همدستی سفیر 
خیانتــکار انگلیس بــا اغتشاشــگران تأکید 
کرد. این فعال دانشجویی همچنین درباره 
حادثــه هواپیمــای اوکراینی گفــت: گرچه 
برای تنویر و رضایت افکار عمومی باید همه 
جوانب بروز این حادثه از طرف متولیان امور 
بررســی شــود اما این مســئله نباید بهانه ای 
برای سوءاســتفاده دشــمنان ایــن مرزوبوم 
قرار بگیرد. شــرکت کنندگان در این تجمع 
با تجدیدعهد دوباره با آرمان هــای امام )ره( 
و شــهیدان و تأکید بر پیروی از رهنمودهای 

رهبر معظم انقلاب تأکید کردند  راه شــهید 
ســلیمانی و دیگــر شــهدای اســلام را تحت 
لوای فرمان های مقام معظــم رهبری ادامه 

می دهند. 

بیانیه اتاق اندیشه ورز تبلیغ خراسان 	 
اتاق اندیشــه ورز تبلیغ خراســان نیــز در پی 
حضــور ساختارشــکنانه ســفیر انگلیس در 
تجمع غیر قانونی مقابل دانشــگاه، با صدور 
بیانیــه ای خطاب بــه رئیس جمهور حســن 
روحانی، خواســتار اخراج ســفیر این کشور 
شــدند. در بخشــی از این بیانیه آمده است: 
حضور سفیر انگلیس در تجمع مقابل دانشگاه 
امیرکبیر، یک بار دیگر نقش دشمنان خبیث 
ایران و به خصوص دولت انگلیس را در ایجاد 
ناآرامی و ناامنی و به آشوب کشیدن کشور، به 
وضوح نمایان ســاخت. اینان با پیش دستی 
و سیاســت فرار به جلو، در پوشش همدردی 
با بازماندگان و داغداران حادثه  اخیر، سعی 
در جلوگیری از افشای ابعاد مختلف حادثه 
و تنویر افکار عمومی دارنــد، بنابراین علما، 
اســتادان و روحانیت عضو اتاق اندیشــه ورز 
تبلیغ خراسان، از حضرت عالی می خواهند 
تا با اخراج سریع ســفیر انگلیس خبیث، که 
نمک بر زخــم این ملــت داغــدار زده، تدبیر 
وعزت دولت و دستگاه دیپلماسی کشور را به 

دشمنان نشان دهید.


